Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

   Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

terça-feira, 16 de junho de 2020 – ANO III – EDIÇÃO Nº 224

PORTARIA Nº 166, DE 15 DE JUNHO DE 2020

REVOGA A PORTARIA Nº 156, DE 02 DE JUNHO DE

2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO, Prefeito Municipal de

São Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no inciso I do Art. 8º da Lei

Complementar Federal nº 173, de 27 de maio de 2020;

RESOLVE: -

Art. 1º - Fica revogada, a partir de 01 de junho de 2020, a

Portaria nº 156/2020, de 02 de junho de 2020, que concede

gratificação por serviços extraordinários à servidora pública

municipal Camila de Mello Porfírio.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2020,

devendo o (a) Encarregado (a) de Recursos Humanos tomar as

devidas providências administrativas.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

São Sebastião da Grama, 15 de junho de 2020.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO

Prefeito Municipal

ENCADERNADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA

POR EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

DATA SUPRA.

Robinson Pereira

Líder de Assuntos Administrativos

DECRETO Nº 052, DE 15 DE JUNHO DE 2020

ESTENDE O PRAZO DOS EFEITOS DO DECRETO

MUNICIPAL Nº 020, DE 21 DE MARÇO DE 2020 COM

SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO, Prefeito Municipal de

São Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 65.014, de 10 de

junho de 2020, que estende a medida de quarentena de que trata

o Decreto nº 64.881, de 22 de março de 2020.

DECRETA:

Art. 1º - Observado o disposto no Decreto Municipal nº 046, de

01 de junho de 2020, fica estendido, até 28 de junho de 2020, o

prazo de suspensão de atividades estabelecido no Decreto

Municipal n° 020, de 21 de março de 2020, com suas alterações.

Art. 2º - Fica revogado o art. 2º do Decreto Municipal nº 030, de

07 de abril de 2020.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor em 16 de junho de

2020, revogadas as disposições em contrário.

São Sebastião da Grama, 15 de junho de 2020.

Dr. RICARDO RIBEIRO FLORIDO

Prefeito Municipal

ENCADERNADO NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADO

POR EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

DATA SUPRA.

Robinson Pereira

Líder de Assuntos Administrativos

PODER EXECUTIVO

		2020-06-16T16:47:26-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105